公告编号：2025-025

证券代码：832698 证券简称：青雨传媒 主办券商：天风证券

东阳青雨传媒股份有限公司

关于公司股东在浙江产权交易所披露转让公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

东阳青雨传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东

杭州浙文投资有限公司（以下简称“浙文投资”）关于其在浙江产权交易所

披露转让公司股份的通知。浙文投资拟在浙江产权交易所公开转让所持有

3,840,000 股公司股份（占公司总股本的 3.6923%）。本次股份转让不会导

致公司控股股东及实际控制人变化，也不会给公司正常经营带来影响，请

投资者关注浙江产权交易所发布的相关信息。项目编号为：

G32025ZJ1000107-5，披露起始日期：2025 年 12 月 1 日，披露结束日期：

2025 年 12 月 5 日。

东阳青雨传媒股份有限公司

董事会

2025年 11月 28 日